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Bir yandan da Mekke'deki zenginliğin ve 

ticaretin temelinin putlara dayanıyor oluşu yani 

bir din turizmi sektörünün varlığı tek ilah 

inancıyla ortadan kalkacağı da ekonomistlerin 

açıklamalarıyla gerginliği tırmandıracak gibi.  
Şuan Mekke'de sadece bir yankı var. Bu ilahi 

sesin yankısının yanında ki sessizliği şu anlık 

Bazı insanlar  fırtına öncesi sessizliğe bağlarken 

temennimiz Allah'ın kanunlarının yeniden 

yeryüzüne hakim olması ve adaletin 

tecelliyatıdır. 
         Kadınların da görüşünün dikkate alınarak 

yapılan anketlerimizde ise Mekke'nin en büyük 

sorunun ahlak olduğu açıklandı .  Muhammed'in 

söylemleri ise bu ahlak boşluğuna ruh aşılmış 

gibi gözüküyor. 
Bu yeni din Haniflerin hayali , Hz. İbrahim'İn 

duası,mazlumların sesi , karanlıkların aydınlığı , 

gecenin şafağı ve tabi ki batılın da hakkı olan 

inancımız tam. Şüphesesiz ki son peygamberin 

de böyle ahlaki özeliklere sahip olması 

beklenirdi . 

SİYER GAZETESİ 

Kur’an Okumaya  Taşlı 

Sopalı Müdahale 

Mekkeli  Müşrikler  Müslümanlara 

yaptıkları baskılara devam ediyorlar. 

Önceki gün Kabe’de müşriklere Kur’an 

okuyan Abdullah b. Mesud  saldırıya 

uğradı ve dövüldü. 
                                    

                 Devamı 2. sayfada. 

 

Sasanileri  Şok Eden 

Mağlubiyet 

İran’ın Bekiroğullarına savaş açması ile 

Zikar vadisinde kanlı bir savaş yaşandı. 

Müttefik Araplar, sayı ve techizat 

bakımından kendilerinden üstün olan 

Sasanileri ağır bir yenilgiye uğrattı.   
                                   

                                          Devamı 2. sayfada                                                                     
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EBU LEHEB’İN İKİ ELİ KURUSUN! 

Her fırsatta Allah Rasulü (a.s)'ne karşı utanmaz 

eylemlerde bulunan, tebliğe engel olan Ebu Leheb 

ve karısı Ümmü Cemil hakkında bir sure indi. 

Allah Rasulu’nün müminlere okuduğu ayetler kısa 

sürede Mekke’de yayıldı ve gündeme bomba gibi 

düştü.  

 

Ebu Leheb’in İki Eli Kurusun! 
Ebu Leheb’in Rasullah(a.s.)’ a yaptığı hakaretler, 

çirkin ve alaycı sözler üzerine inen Tebbet 

suresinde Allah elçisini teselli etti. Ayetlerle Hz. 

Peygamber’e utanmadan “Seni helak edeceğim” 

diyen Ebu Leheb’e adeta “asıl senin  iki elin helak 

oldu. Dünyan da ahiretin de çocukların da ailen de 
helak oldu.” mesajı verildi.  

 

Daveti ilk reddeden oydu 
Allah Rasulü geçtiğimiz haftalarda  "(Önce), en 

yakın akrabanı uyar, müminlerden sana uyanlara 

kol kanat ger. Eğer sana karşı gelirlerse “şüphesiz 

ben sizin yaptığınız şeylerden uzağım.” de. 

Namaza kalktığında seni ve secde edenler arasında 

dolaşmanı gören mutlak güç sahibi çok merhametli 

olan Allaha tevekkül et.'' ayeti inince  derhal bu 

emre uymuş ve Mekke Meclisi’nin ileri gelenlerini 

ve Kureyş liderlerini yemeğe davet etmişti. 

Yemekten sonra peygamberimiz ayağa kalkıp 

Allah(c.c)ın kendisini peygamber olarak seçtiğini 

kendisine ilahi sorumluluklar yüklediğini  

açıklamıştı. Ardından Ebu Leheb’in ayağa kalkıp 

''Kahrolsun bizi bunun için mi çağırdın!'' diyerek 

Allah Rasulü’ne sarfettiği sözler  Mekke 

gündeminde büyük yankı oluşturmuştu. 

 

Bir başka gün de Hz. Peygamber’in Safâ tepesinde 

topladığı kavmini İslâmiyet’e davet etmesine 

sinirlenerek: “Yazıklar olsun! Bizi böyle boş sözler 

için mi buraya çağırdın” diye tepki göstermişti. 

 

Her iki davette de  Ebu Leheb’in kendi ailesinden 

olan birisine üstelik de Mekke’de saygınlığı ile 

tanınan Muhammed’ül Emin’e bu şekilde tepki 

vermesi Mekke düzeninin dayandığı kabile 

asabiyetine ters düşmekteydi. Bu nedenle diğer 

Mekke liderleri Ebu Leheb’e açıktan destek 

vermeseler de Hz. Peygamber’in düştüğü 

durumdan hoşnut bir şekilde toplantıyı terk 

etmişlerdi. 

 
 

 

 

 

Ebu Leheb’in Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Hz.Muhammed’e (a.s.)  Yaptığı 

Hakaret Ve Baskılara Karşı Yüce Allah Onu Lanetleyen Bir Sure İndirdi. 

 

Davette Kara Propaganda. 
Hz. Peygamber’in  öz amcası tarafından reddedilişi İslam 

daveti önündeki en önemli engellerden birini oluşturuyor. 

Allah Rasulü’nun çağrısını reddeden ve ona muhalefet 

eden Kureyş liderleri her fırsatta Ebu Leheb’i kışkırtarak 

Allah Rasulü ile ilgili olumsuz konuşmasını teşvik 

ediyorlar. Bir bakıma Ebu Leheb’i maşa gibi kullanıyor- 

lar. Zira kabile asabiyetine göre bir kimsenin kendi öz ak- 

 

rabaları ve kabilesi tarafından kötülenmesi ancak 

o kişinin çok ciddi bir şuç veya ayıp işlemiş 

olmasını gerektiriyor. Ebu Leheb’in öz yeğeni Hz. 

Muhammed hakkında hakaret içeren sözleri bu 

açıdan  özellikle henüz müslüman olmamış 

insanların İslam’a önyargı ile yaklaşmasında etkili 

oluyor. Ebu Leheb’in hakaretleri  “kendi amcası 

bile böyle söylüyor ve inanmıyorsa herhalde 

Muhammed peygamber olamaz” şeklinde bir kara 

propagandayı ifade ediyor. 

 

Alçaklıkta Sınır Tanımıyor. 
Ebu Leheb’in Allah Rasulü’ne hakaretleri bununla 

da bitmedi. Aynı zamanda Allah Rasulü ile komşu 

olan Ebu Leheb gördüğü her yerde Hz. 

Peygamber’e ağır hakaretler etmeyi sürdürüyor. 

Evi, Hz. Peygamber’in evine yakın olduğundan 

onun evini sık sık taşa tutuyor veya başkalarına 

taşlatıyor, kapısı önüne her çeşit pisliği atmaktan 

çekinmiyor. Ebû Süfyân’ın kız kardeşi olan karısı 

Ümmü Cemîl de Resûl-i Ekrem’e eziyet etmekte 

ondan geri kalmıyor.  Bu nedenle inen ayetler 

sadece Ebu Leheb’i değil karısı Ümmi Cemil’in 

de bu tavırlarından vazgeçmezlerse 

cehennemliklerden olduklarını ifade ediyor.  

Dünyada eşine kötülükte ve hakarette yardım eden 

Ümmü Cemil inen ayetlerde, eşinin cehennem  

ateşine odun taşıyan bir odun hamalı olarak tasvir 

ediliyor. 

 

 

 

“Fitne ve fesat ateşini, İslâm’a düşmanlığı 

körükleyen Cehennem kütüğü Ebu Leheb’in, Ebû 

Lehebler’in elleri, güçleri ve imkânları kurusun! 

 

Kendileri de kahrolsun, muradlarına eremeyip 

perişan olsunlar. 

 

Malları, kazandıkları servetleri ve işledikleri 

amelleri, onlara fayda sağlamadı. 

 

Onlar, alevli bir ateşe girip yaslanacak. 

 

Küfre hizmet için koğuculuk, kundakçılık, 

düşmanlık yapan karıları da, devamlı odun 

taşıyarak ateşe yaslanacak. 

 

Boyunlarına vurulan zincirlerle cehenneme odun 

taşıyıp ateşe yaslanacaklar.” 

 

İbrahim’e  serin bir gül bahçesi olan ateş elbet bir gün Ebu Leheblerin cehennemi olacak.... EBU AMMAR 

 

AK DAVA KARA ZULÜM 

Günler geçmiyor ki bu kutsal yürüyüşe, hak 

yola, ilahi davaya karşı yapılan baskılar eksik 

olmasın. Allah Rasul’üne karşı yapılmış ağır 

iftiraları daha kalbimize sindiremezken şimdi 

ise ona karşı yapılan işkence ve zulümleri nasıl 

kaldıracağız? Bilemiyoruz. 

 

Hak davanın daha ilk anlardan itibaren birçok 

ezeli düşmanı var. 
                                                            Devamı 2 .sayfada. 
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AK DAVA KARA ZULÜM 

Rasulullah’ı her fırsatta engellemeye çalışan,  bulduğu 

her fırsatta ak davaya kara bir zulüm gibi çökenler var.   

Önyargıları yüzünden İslam’ın ilk ve en azılı düşmanları 

onlar ve nerdeyse batıl davaları uğrunda her şeylerini feda 

etmeye hazırlar. Çünkü Hak olan kazanırsa zaten batıl 

yollardan  elde ettikleri herşeylerini kaybedeceklerini çok 

iyi biliyorlar. 

Peki, neden bu davaya karşılar? Daha ilk günlerden 

Mekke’nin bozulan yapısından bahsetmiştik. Köle 

ticaretinden putlar için düzenlenen panayırlara oradan fal 

oklarına, içki ve kumara kadar  tüm ahlaki yapı 

bozulmuştu nerdeyse. Ve bizim gibi Hanifler bu düzene 

karşı çıkmış ve yeni bir kurtarıcı ararken Rasulullah’ı 

göndermişti Allah. 

Bu yeni gelen din öyle bir dindi ki kölelere ve  yetimlere 

yapılan eziyetlere karşıydı. Asıl karşı olduğu şey ise 

insanların kendi elleriyle yaptığı taştan putlardı. Zengin ve 

müşrik kesimler tüm bu haksızlıklara göz yummuştu 

Çünkü kendi çıkarları zedelenecek, yaşadığı toplum 

kökten değişecek ve artık kendi uydurdukları dinleriyle 

meşrulaştırdıkları haksız kazanç ile elde ettikleri servete ve 

güce sahip olamayacaklardı. Kısacası onlar dünya 

hayatındaki çıkarlarını ebedi hayata tercih ediyorlar.  

Mekke seçkinler meclisi her gün yeni bir utanç kararıyla 

toplanıyor. Yeni iftiralar tasarlanıyor. Bu yapılanlar bizi 

üzse de işte tam daraldığımız noktada ayetler imdadımıza 

yetişiyor , gerçeği  bize bir bir  hatırlatıyor. Aynı iftiralar 

geçmişte de olmuştu. Nimetle böbürlenenler geçmişte de 

Rasullere ve inananlara aynısını yapmıştı. 

İşte Musa ile Firavun’un kıssasını anlatıyor bize Rasul. 

Allah Rasulü ile beraber okuduğumuz bu kıssayı 

günümüzle benzerlik kurarak düşünelim. Bu kıssa bize 

adeta Allah’ın bir yardımı olarak anlatılmış. O zaman 

Musa (as) Mısır’ın yöneticisi olan Firavunla mücadele 

ediyor. Şimdi ise Rasulullah ve biz  burada Firavunlaşan 

Kureyş liderleriyle mücadele ediyoruz. O zaman 

Firavun’un çocukları katletmesi ve teslim olanları köle 

etmesi ve putlara tapması gibi özellikler şimdi kölelerin 

mal gibi alınıp satılması, kız çocuklarının katledilmesi gibi 

özellikler ile benzerlik gösteriyor. Ve sıra bize moral veren 

kısma geldi. 

O zaman Firavun Ölüdeniz’in azgın sularında can verdi ve 

cehenneme gitti. Şimdi ise zulmeden Kureyş liderlerine 

sonlarının cehennem olduğunu hatırlatan ayetlerin inişi 

bizlere moral veriyor.  

İşte karısı ateşine odun hamalı olacak Ebu Leheb! İşte mal 

ve oğulları kendisine fayda veremeyecek kahrolasıca Velid 

b. Muğire. Emin olun! Sonunuz cehennem olacak. 

Ve yetmedi mi uyarılar. İşte size bahçe sahiplerinin misali. 

Onlar ki kendilerine bahçeler bahşedilen kardeşlerdi. 

Allah’ın kendisine verdiği nimetlerle böbürlenerek 

kimseye duyurmadan bahçenin ürününü hasat edelim diye 

erkenden tarlaya gitmeye niyetlendiler. Öyle ki “Bugün 

yanımıza hiçbir yoksul yanaşmasın!” dediler. Ama 

Allah’ın azabı bahçeyi bir gecede kapkara bir çöp yığınına 

çevirdi. Bahçenin halini görünce onlar kendilerinin 

zulmedenlerden olduğunu anladılar. Evet, ayetler bize 

bahçe sahiplerinin başından geçen bir olayı anlatıyor. Peki, 

bundan ne çıkarabiliriz günümüz için?   

Evet, aynı imtihan bu sefer Kureyş lider takımında. yani 

bize zulmeden, baskı yapan, hak değil batılı seçen 

insanlarda sıra. Allah nasıl bahçe sahiplerini nimetlerle 

imtihan ettiyse şimdi de bize zulmeden hakka karşı gelen 

inkârcıları da büyük bir nimetle, nebevi risaletle imtihan 

ediyor. Kureyş seçkinleri sadece kendilerine gönderilen 

doğru yolu reddetmekle kalmıyor bir de o hakk daveti 

engellemeye çalışıyor. İmtihan daha çetin. özellikle 

zalimler için.  

Allah hiç şüphesiz bu kıssaları boşuna anlatmıyor.  Ayetler 

sadece azabla uyarmıyor. Bize de müjde ve teselli veriyor. 

Yaşadığımız zorlukların daha önceki rasul ve nebilerin ve 

onların milletlerinin de başına geldiğini sabredenlerin 

sonunda kurtuluşa erdiğini de anlatıyor. Bir nevi 

Rasulullah bize tarihi dersler anlatıyor, bizi tarihle 

eğitiyor. Bu eğitimler bizim geleceğe daha umutlu 

bakmamızı ve bu kutlu ateşin hiç sönmeyeceğini,  hatta 

tüm dünyaya hakim olacağı hissi uyandırıyor. Öyleyse 

unutmayalım.  Ak davanın kara zulüm ve baskılar altında 

yıkılmayacağını. Arkamızda alemlerin Rabbi olan Allah’ın 

olduğunu. Unutmayalım onun desteğinin ancak sabreden 

ve herşeye rağmen devam edenlerle  birlikte olduğunu. 

Kara günlerin geçici olduğu, her karanlık gecenin bir 

sabahı olduğu ve her sabahın bir güneşle olduğunu 

hepimiz bilmekteyiz. Ve bu güneş mutlaka   iman edip 

sabredenler ve hakkı tavsiye edenlerin üzerine doğacaktır.  

Kara günlerden sabırla çıkılacağı ve ömrümüzün hayır ve 

kurtuluşa ulaşması umuduyla Allah’ın ipine sımsıkı 

tutunalım, Rasul’ün etrafında kenetlenelim inşallah... 

Önceki gün Kabe’de müşriklere Kur’an okuyan 

Abdullah b. Mesud  saldırıya uğradı ve dövüldü.  

Kabe’de açıktan Kur’an okuyarak ayetlerle 

müşrikleri uyaran Abdullah b. Mesud’a gösterilen 

bu tepkinin şiddeti zalimlerin hakikate karşı 

tahammülsüzlüğünü bir kere daha gözler önüne 

serdi. 

Kur’an Gerçeği Müşriklere Ağır Geldi. 
Ajanslardan aldığımız bilgilere göre olay şu 

şekilde gerçekleşti. Abdullah b. Mesud Önceki gün 

kuşluk vakti Kabe’ye gitti. Bu esnada Kureyş 

liderlerinden bir grup  toplantı halindeydi. 

Abdullah onlara yaklaştı ve yüksek bir sesle 

Rahman Suresi ilk ayetinden itibaren okumaya 

başladı. 

 “Rahman Kuran’ı öğretti. İnsanı yarattı. Ona 

beyanı (düşünüp ifade etmeyi) öğretti. Güneş ve ay 
bir hesaba göre hareket etmektedir. Otlar ve 

ağaçlar, (Allah’a) boyun eğerler. Göğü yükseltti ve 

ölçüyü koydu. Ölçüde haddi aşmayın. Tartıyı 
adaletle yapın, teraziyi eksik tutmayın. Allah yeri 

yaratıklar için var etti...” 

Bu Kölenin Oğlu Ne Okuyor? 
İşte o anda adeta kıyamet koptu. Kureyşliler,         

“Kölenin oğlu Abdullah ne okuyor?” diyerek 

birbirlerine sormaya başladı. Önce ne olduğunu 

anlayamayan müşrikler kısa bir süre sonra 

okunanların Kur’an ayetleri olduğunu farkettiler ve 

yerlerinden kalkarak Abdullah’ın tek başına sadece 

ayetleri okuyarak gerçekleştirdiği eyleme 

müdahale ettiler. Ona sopalarla ve taşlarla saldırdı- 

lar. Abdullah dayak yerken bile sureyi okumaya 

devam ediyordu. Müşrikler onu dövdükten  sonra 

tekrarı halinde öldürüleceği tehdidiyle yaralı halde   

bırakıp gittiler. Görgü tanıklarının ifade ettiğini göre 

bir süre baygın kalan Abdullah kendine gelince 

çevredekilerin de yardımıyla zorlukla eve gidebildi.  

“Korkularını Yüzlerinde Gördüm.” 
Abdullah b. Mesud’un müşrikler tarafından ağır bir 

şekilde dövülerek tartaklanması başta Rasulullah 

olmak üzere tüm müminleri üzdü. Bazı müminler 

Abdullah’a  “Keşke böyle yapmasaydın” şeklinde 

uyarıda bulunsalar da Abdullah b. Mesud “Allah 
düşmanları hiçbir zaman benim yanımda şu andaki 

durumlarından daha zayıf olmamışlardır. Gerçekler 

karşısında nasıl korktuklarını yüzlerinde gördüm. 
İsterseniz yarın da gideyim aynı şeyi yapayım.” 

cevabını verdi. Arkadaşları, “Hayır! Bu kadarı yeter. 

Onlara sevmedikleri şeyleri duyurdun.” sözleriyle 

Abdullah’ı ikna etti.  

Sadece Ayetlerle Uyarmak İstemişti. 
Allah Rasulü’ne yakın kaynaklardan aldığımız 

bilgilere göre Abdullah b. Mesud’un Kabe’de 

Kur’an okuması ve saldırıya uğraması ile 

sonuçlanan bu olaylar zinciri şöyle gelişti.  Geçen 

hafta yaptığı bir konuşmada Allah Rasulü müşrikleri 

belki imana gelirler diye ayetlerle uyarmanın etkili 

olabileceğinden bahsetmiş ve müslümanlardan 

kabilesi güçlü bir kimsenin  bu işi yapabileceğinden 

söz etmişti. Abdullah b. Mesud “Bu işi ben 
yaparım“ diyerek gönüllü oldu. Allah Rasulü ve 

diğer sahabeler Abdullah b. Mesud’a itiraz ettiler. 

Çünkü Abdullah b. Mesud  güçsüz bir kabileye 

mensuptu ve kendisi de fakir bir koyun çobanıydı. 

Tüm itirazlara rağmen Abdullah kararından 

vazgeçmedi. Abdullah b. Mesud bu eylemiyle, Hz. 

Muhammed’in ardından Kuran’ı Kerim’i yüksek 

sesle müslüman olmayanlara okuyan ilk isim olarak 

tarihe geçti.  

“Baskılar Bizi Yıldıramaz!” 
Müşrikler daha önce de Allah Rasulüne Kabe’de 

defalarca sözlü ve fiili hakaretlerde bulunmuşlar, en 

son geçen ay Ebu Dabb vadisinde namaz kılan 

Müslümanlara saldırmışlardı. Fakat Sad b. Ebi 

Vakkas’ın cesareti ile müminleri koruması üzerine 

başarılı olamamışlardı. Olayda Sad b. Ebi Vakkas 

eline geçirdiği bir deve kemiği ile bir müşriği 

yaralamış ve böylece İslam yolunda ilk kan 

dökülmüştü. Müminler, özellikle Allah Rasulü 

İslam’a davette  öğüt verme ve güzel sözle uyarmayı 

ve şiddetten uzak durmayı tavsiye ettiği için 

müşriklerle fiili çatışmaya girmekten uzak 

duruyorlar. Fakat müşriklerin buldukları her fırsatta  

müminlere saldırıları, istenmese de çatışmaların 

yaşanmasına neden oluyor.  

 

 

 KUR’AN OKUMAYA  TAŞLI SOPALI MÜDAHALE 
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EBU AMMAR 

SASANİLERİ ŞOK EDEN MAĞLUBİYET 

Uzun zamandır  Kuzey bölgesinde 

Sasanilerle bazı arap müttefikleri arasında 

yaşanan gerilim sonunda çatışma ile 

sonuçlandı. İran’ın Bekiroğullarına savaş 

açması ile Zikar vadisinde karşılaşan taraflar 

arasında kanlı bir savaş yaşandı.  Fakat 

çatışmanın en şaşırtıcı sonucu İran’ın düzenli 

ordusu ve askeri üstünlüğüne rağmen yenilgiye 

uğraması oldu.Geçtiğimiz hafta Bölgede ticari 

imtiyaza sahip olan Bekiroğulları’nın ticari 

kervanı Sasanilerin saldırısına uğramış, 

çatışmanın fitilini ateşleyen ilk hamle bu 

saldırı olmuştu. Saldırının ardından 

Bekiroğulları’nın çağrısıyla acil bir toplantı 

yapan bölgedeki Arap kabileleri birleşerek 

Arap-İran sınırındaki su seddini kaldırma 

kararı aldı. Bu durum üzerine İran 

Bekiroğulları’na savaş ilan etti. İran ordususu 

ile Bekiroğulları Irak ile Basra’ya yakın bir 

mevkii olan Zikar’da  karşılaştı. Bölgedeki 

bazı Arap kabileleri Sasanilerin siyasi ve 

askeri gücünden çekindikleri için Sasanilerin 

tarafında yer aldı. Savaşta Numan b. Münzir 

komutasındaki Bekiroğulları Sasanileri ağır bir 

yenilgiye uğrattı.  

Arap kabileleri savaşın başında çölün 

avantajlarından, savaş tekniklerinden ve  
 

orduda bulunan kadınlardan istifade ederek 

kendilerinden hayli güçlü olan Sâsânî ordusunu 

geri püskürttüler. Böylece müttefik Arap 

güçleri Sâsânîler’i mağlûp etti  
 

Dünyanın iki süper gücünden biri olan İran’ın 

düzenli bir orduya sahip olmayan bedevi Arap 

kabilelerince yenilgiye uğratılması bölgede 

büyük bir şaşkınlık yarattı. İran’ın sürpriz 

yenilgisi değişik yorumlara yol açtı.  

İmparatorluğun uzun zamandır yaşadığı iç 

çalkantıların ve Fars hanedanlığının bölgedeki 

mahalli kabilelere karşı adaletten uzak 

tutumunun ordunun motivasyonunu bozduğu 

düşünülüyor. Araplar’ın Sâsânîler’i yenmesi 

Kureyş başta olmak üzere bölgedeki Arap 

kabilelerini çok sevindirdi. Bu zaferin  Araplar 

açısından büyük bir moral ve özgüven 

sağladığı konuşulurken,  yeni durumun 

bölgenin geleceğini nasıl etkileyeceği merak 

konusu.  
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ALLAH  DAR’UN NEDVEYİ UYARDI: 

“SİZİ CEHENNEME SOKACAĞIM” 

 
İslam davetine düşmanlıkta sınır tanımayan Dar’un Nedve’nin Allah Rasulü’ne attığı iftiralara ayetlerle gelen uyarı sert oldu. 

Allah geçtiğimiz günlerde Velid b. Muğire başkanlığında toplanarak İslam’a karalama kampanyası başlatma kararı alan 

Dar’un Nedve’nin zengin ve küstah söylemlerini ifşa eden ayetler indirdi. 

 
Dar’un Nedve geçen hafta 

Velid b. Muğire’nin acil 

toplantı talebi ile biraraya 

geldi. Toplantının ana 

konusu yaklaşan hac 

mevsimi ve Allah 

Rasulü’nün gelen hacılara 

İslam’ı anlatmasının 

engellemesi için alınacak 

tedbirlerdi. Hacıların 

müslüman olmasından 

korkan meclis, Hz. 

Peygamber’i gelen 

hacıların gözünde kötü biri 

olarak göstermek amacıyla 

bir istişare toplantısı yaptı. 

Toplantı oldukça uzun ve  

Muhakkak Ki Allah 

Doğruyu Söyledi 
 

Allah(c.c) herkesçe 

bilindiği üzere Muğire’ye  

birçok nimette 

bulunmuştu. Oğul ve mal 

bakımından Mekke 

İstatistik Kurumunca ön 

sıralarda olduğu belirtilen 

Muğire’nin  Allah’a 

nankörlüğü ve Rasule 

iftiraları üzerine  nazil 

olan ayetler açık bir 

biçimde hem Velid’in 

hem de müşriklerin 

gerçek yüzünü ortaya 

çıkardı. 

Allah Rasulüne şair demek, ya da ona 

kahinlerin veya sihirbazların sıfatlarını 

yakıştırmak gibi teklifler tartışıldı. Hatta bazı 

üyeler Allah Rasulüne –haşa– deli demeyi bile 

teklif etti.  Fakat Allah Rasulü’nün bu 

söylenenlerle ilgisi bulunmadığını ifade eden 

Velid b. Muğire bunların hemen ortaya çıkacak 

yalanlar olduğunu da vurgulamaktan geri 

durmadı.  

 

Yalanlardan Yalan Beğen! 
Velid kendileri yalan olduğunu bilseler ve ifade 

etseler de en inandırıcı olanın  Hz. Peygambere 

sihirbaz demenin tek mantıklı seçenek 

olduğunu savundu ve bu teklif meclisin 

çoğunluğu tarafından da kabul gördü. 

Toplantıda konuşulanlara göre Mekke’ye yeni 

gelen hacılara şöyle söylenecekti. “Onu 

dinlemeyin çünkü onun sözlerinde sihir var 

onun sözünü dinleyenler sözlerinin etkisiyle 

anasıyla babasıyla kardeşiyle eşiyle kabilesiyle 

bağlarını koparıyor.” 

 

Allah’ın Ayetleri Gecikmedi. 

“Tek Olarak Yarattığım O Kimseyi Bana 

Bırak!” 

Meclisin iftiralarla ve yalanlarla dolu 

açıklaması Mekke’de duyulduğu sıralarda Allah 

Rasulü utanç kararlarına imza atanların gerçek 

yüzünü gösteren ayetlerin indiğini kamuoyuna 

açıkladı. 

“Beni, yarattığım kişiyle başbaşa bırak.  

Ona bol mal ve gözü önünde duran oğullar 

verdim. Kendisine alabildiğine imkanlar 

sağladım. Sonra da o hırsla daha da 

artırmamı umar. Hayır, umduğu gibi 

olmayacak. Çünkü o, bizim âyetlerimize 

karşı inatçıdır.  Ben onu dimdik bir yokuşa 

sardıracağım.  Çünkü o, düşündü taşındı, 

ölçtü biçti.  Kahrolası nasıl da ölçtü biçti! 

Yine kahrolası, nasıl ölçtü biçti!  Sonra 

(Kur'an hakkında) derin derin düşündü.  

Sonra yüzünü ekşitti, kaşlarını çattı. Sonra 

arkasını döndü ve büyüklük taslayıp şöyle 

dedi: "Bu ancak nakledilegelen bir 

sihirdir."  "Bu, ancak insan sözüdür." Ben 

onu "Sekar"a (cehenneme) sokacağım. 

Sekar'ın ne olduğunu sen ne bileceksin? 

Geride bir şey koymaz, bırakmaz. Derileri 

kavurur.  Üzerinde on dokuz (görevli melek) 

vardır.” 

 

Müşrikler kendileri Allah Rasulü’nün  

delilik, kahinlik, sihirbazlık, şairlik gibi 

işlerle ilgisi olmadığını bilmelerine rağmen 

sırf kendi çıkar ve düzenleri devam etsin 

diye insanları doğru yoldan uzaklaştıracak 

kararlar almayı sürdürdüler. 

 

Allah onların gerçeği örtbas etmek için 

nasıl tuzaklar kurduklarını ve bunu 

yaparken sırf ailelerine ve zenginliklerine 

zarar gelmesin diye uğraştıklarını açıkça 

gösterdi. Toplumda saygın bir konumda 

olan Velid b. Muğire’nin gerçekten nasıl 

biri olduğu tüm Mekke halkına ayetlerle 

açıkça beyan edilmiş oldu.  

 

tartışmalı geçti. Oturuma başkanlık eden 

Velid b. Muğire toplantının amacını şu 

sözlerle açıkladı: “Ey Kureyşliler! Hac 

zamanı yaklaştı. Kısa bir süre sonra Arap 

kabileleri buraya gelecekler ve gelince 

Muhammed ve arkadaşlarının davasından 

haberdar olacaklar. Bu konuda bize sorular 

soracaklar. Bizler bu konuda birbirimizden 

farklı gerekçeler söylersek inandırıcı olmaz. 

Bu yüzden Muhammed’e karşı onlara ne 

cevap vereceğimize dair ortak bir karar 

almalıyız. Bu durumda inandırıcılığımız 

artar” 

 

İftiranın Bini Bir Para 
Velid’in teklifi üzerine meclis adeta “Allah 

Rasulüne hangi iftirayı atabiliriz?”  

gündemiyle istişareye başladı. İstişare 

sırasında ortaya atılan çoğu fikri Velid bin 

Muğire kabul etmedi.   Bu fikirler arasında 

Uzmanlar Uyarıyor: 

 
“Hac Zamanı Çatışma Piyasaları 

Olumsuz Etkiler” 

Uzmanlar meclisin aldığı bu kararın Mekke 

elitlerinin kendilerini koruma amacı 

taşıdığını belirttiler. Zira müşrikler normal 

zamanlarda Allah Rasulü’nün davetini sert 

müdahaleler ve baskılarla engellemeye 

çalışsalar da hac zamanı haram aylardan 

sayılıyor. Bu dönem Mekke’de fikir ve 

inanç olarak herkesin kendi düşüncesini 

ifade edebildiği bir özgürlük ortamını 

temsil ediyor. Özellikle dışarıdan gelen 

Araplara kötü görünmek istemeyen Mekke 

Meclisi hac zamanında müslümanlara 

uyguladığı baskıları hafifletmek zorunda 

kalıyor. Ayrıca üyelerini zengin tüccarların 

oluşturduğu Dar’un Nedve  hac zamanında 

yaşanabilecek bir huzursuzluğun kurulan 

panayırları ve piyasaları etkilemesinden de 

çekiniyor. Bu yüzden mekke zenginlerinin 

bu hassas dönemde müslümanlarla 

herhangi bir çatışmayı göze alamayacağı ve 

Allah Rasulüne uygulanan baskıların 

mecburen gevşetileceği tahmin ediliyor. 
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